Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 354,000.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 528,640.00

Total 882,640.00

**Ochocientos ochenta y dos  mil seiscientos cuarenta con 00/100 (882,640.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0014.1682-Versión 1 882,640.00

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131694969 Allman Leverantor Dominicana, SRL 882,640.00

Total 882,640.00